2019 年８月 19日

各      位

会 社 名 日 本 社 宅 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  笹  晃 弘

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 取締役総務グループ長 田中 俊治

 （TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

（訂正）「商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 2019年８月16日に開示いたしました「商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ」において、記載

内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．日程

定款変更のための株主総会開催予定日 2019年９月27日（金曜日）

定款変更の効力発生予定日（上記１．（１）に係る変更） 2019年９月27日（金曜日）

定款変更の効力発生予定日（上記２．（１）に係る変更） 2020年７月１日（水曜日）

【訂正後】

２．日程

定款変更のための株主総会開催予定日 2019年９月27日（金曜日）

定款変更の効力発生予定日（上記１．（２）に係る変更） 2019年９月27日（金曜日）

定款変更の効力発生予定日（上記１．（１）に係る変更） 2020年７月１日（水曜日）

 以  上